
Acta No

26121

Resoluc¡ón No

1Á¿

Sauce. 02 de octubrc de 2024.

VISTO: el Expediente No 2024-81-1050-01071 referente a la proyecciones lvlov¡lidad
del Transito en la c¡udad de Sauce.

CONSIDERANDO: que en el mencionado expediente en Actuación No g. solicitan
ratificar o rectif¡car.la zona reservada para camionetas escolares, de acuerdo a la
operativa de la escuela'109 en Punto No 3.

RESULTANDO: que es necesar¡o dictar un acto administrativo a tales efectos.

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
1) Ratificar Punto No 3 de informe en Actuación No 1 Expediente 2024-81-1OSO-
01071 donde se expresa que "Siendo ¡a ordenanza de nueva entrada y salida de
escolares de la ESCUELA Pública No,109, por calle lvlanuel A Ledesma. entre Calle
Canelones y Carmelo Rene González se proyecta nueva ubjcación de RESERVADO
para camionetas ESCOLARES, contiguo al nuevo Acceso de Escuela, 12 mts
ACERA SURESTE',
2) Remitir a la Dirección Gene Trans¡to y Transporte a efectos de su
conocimiento y prosegu¡r con el tr
3) ln al libro de resoluci

wd/,,
Jtt,.?,,t40{

- -^q€¡;'

,\ot''

á.;..*-

"{ ---"t.t

,&t§',.,,
.-§

r. ri ,iri- de S¡r:

m Ous¡t'$"


